
 

 

UCHWAŁA NR LIV/445/2018 

RADY MIEJSKIEJ W GOGOLINIE 

z dnia 25 lipca 2018 r. 

w sprawie zmiany statutu Gminnej Biblioteki Publicznej w Gogolinie 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 2 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000 i 1349) oraz art. 11 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 574) oraz art. 13 ust. 1 i 2 oraz art. 15 ust. 8 ustawy z dnia 25 października 1991 r.  

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2017 r., poz. 862 oraz z 2018 r. poz. 152 i 1105) 

Rada Miejska w Gogolinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXII/329/2013 Rady Miejskiej w Gogolinie z dnia 17 czerwca 2013 r. w sprawie 

uchwalenia statutu Gminnej Biblioteki Publicznej w Gogolinie, Rozdział III Organizacja i zarządzanie 

otrzymuje brzmienie: 

„Rozdział 3 

Organizacja i zarządzanie 

§ 8.1. Organem zarządzającym Biblioteką jest Dyrektor, który kieruje jej działalnością i reprezentuje ją 

na zewnątrz. 

2. Dyrektora powołuje i odwołuje Burmistrz Gogolina, zgodnie z przepisami prawa. 

3. Dyrektor odpowiada za całokształt działalności Biblioteki, za właściwą gospodarkę mieniem  

i środkami finansowymi. 

4. Dyrektor kieruje Biblioteką przy pomocy Zastępcy Dyrektora, którego powołuje i odwołuje Dyrektor 

Biblioteki po zaciągnięciu opinii Burmistrza Gogolina.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gogolina. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 

po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

  

 

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Gogolinie 

 

Piotr Czok 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 30 lipca 2018 r.

Poz. 2232


		2018-07-30T12:04:47+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




